Jumatano, 25 Safar 1444 H

21/09/2022 M

Na: HTY- 1444 / 03

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Chama cha Ushirika wa Kilimo cha Saada nchini Yemen
Ukiukaji wa Hukmu za Uislamu na Uhuishaji wa Wazo la Vyama vya Ushirika
(Imetafsiriwa)